
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 01.03.2022 № 180  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

Об итогах муниципального этапа  об-

ластного конкурса творческих работ 

«Календарь здоровья» 

 

В соответствии с приказом 10.09.2021 № 552 в период с 28.01.2022 года по 

25.02.2022 года проведен муниципальный этапа областного конкурса творческих работ 

«Календарь здоровья». В конкурсе приняли участие обучающиеся школ № 1, 2, 3, 6, 7, 

19, 20, 37, 38, 73, гимназии № 12. На конкурс представлено 75 творческих работ. На ос-

новании протокола жюри от 28.02.2022 года 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить победителей и лауреатов муниципального этапа областного конкур-

са творческих работ «Календарь здоровья» грамотами управления образования админи-

страции Ленинск-Кузнецкого городского округа, участникам конкурса вручить серти-

фикаты (приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                                  Т.В.Евстифеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Список  

участников муниципального этапа областного конкурса «Календарь здоровья» 

 

№ ФИО  должность ОО Руководитель Номинация  Место 

1.  Поздняков Ярослав 6 МБОУ «Гимназия 

№ 12» 

Шилова Елена 

Александровна 

«Размышления о здоровье» 1 

2. М Данилова Ульяна 11 МБОУ «Гимназия 

№ 12» 

Чуклина Татьяна 

Анатольевна 

«Размышления о здоровье» 1 

3.  Чернухо Иван 8 МБОУ ООШ № 3 Сачинская Ирина 

Валерьевна 

«Размышления о здоровье» 2 

4.  Печеркина Дарья, Пе-

черкина Кристина, 

Шалягина Ирина, Ни-

китина Анастасия, 

Бекенина Виктория 

11 МБОУ «Гимназия 

№ 12» 

Чуклина Татьяна 

Анатольевна  

«По страницам Календаря здоро-

вья» 

1 

5.  Шерина Элла, Щед-

ренко Мария 

6 МКУ «СКОШ № 6» Богомазова Надеж-

да Михайловна 

«По страницам Календаря здоро-

вья» 

1 

6.  Шипуло Варвара, 

Ахатова Карина, Чер-

новская Алина, Боро-

даенко Алина  

6 МБОУ «Гимназия 

№ 12» 

Шилова Елена 

Александровна  

«По страницам Календаря здоро-

вья» 

2 

7.  Толоконцева Диана, 

Черняк Софья, Крафт 

Алина 

7  МБОУ ООШ № 37 Худяшова Татьяна 

Николаевна 

«По страницам Календаря здоро-

вья» 

2 

           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу управления образования 

от ________________ № ________ 



 3 

8.        

9.        

10.  

 

Подъярова Анастасия 4 МБОУ ООШ № 3 Гайдук Вера Ива-

новна 

«Будь здоров!» 1 

11.  Полякова Полина 8б МБОУ СОШ № 2  Золотарева Светла-

на Николаевна  

«Будь здоров!» 1 

12.  Голованова Диана 9в МБОУ СОШ № 2  Золотарева Светла-

на Николаевна  

«Будь здоров!» 1 

13.  Тарасова Софья  8б МБОУ СОШ № 2  Золотарева Светла-

на Николаевна  

«Будь здоров!» 2 

14.  Владимирова Верони-

ка 

6 МБОУ «ООШ №7» Свежинцева 

Надежда Павловна 

«Будь здоров!» 2 

15.  Юрлова Анастасия 5 МБОУ «Гимназия 

№12» 

Инякина Наталья 

Анатольевна  

«Будь здоров!» 2 

16.  Черновская Алина 6 МБОУ «Гимназия 

№12» 

Шилова Елена 

Александровна 

«Будь здоров!» 2 

17.  Харитонова Мария 7 МКУ «СКОШ № 6» Звягина Анжелика 

Алексеевна 

«Будь здоров!» 2 

18.  Киоиллова Алек-

сандра 

6 МБОУ «ООШ №7» Свежинцева 

Надежда Павловна 

«Будь здоров!» 3 

19.  Гуляев Матвей 2г МБОУ СОШ № 1 Гуляева Анастасия 

Алексеевна 

«Будь здоров!» 3 

20.  Сухарева Карина 8д МБОУ СОШ № 1 Ащеулова Ксения 

Валентиновна 

«Будь здоров!» 3 

21.  Песня Анастасия 8д МБОУ СОШ № 1 Ащеулова Ксения 

Валентиновна 

«Будь здоров!» 3 

22.  Суцко Элина 7е МБОУ СОШ № 1 Лукашева Екатери-

на Викторовна 

«Будь здоров!» 2 



 4 

23.  Цыгвинцева Юлия 5б МБОУ СОШ № 1 Лукашева Екатери-

на Викторовна 

«Будь здоров!» 2 

24.  Капранов Владислав 1 МБОУ «Гимназия 

№12» 

Данилович Елена 

Витальевна 

«Будь здоров!» 3 

25.  Виноградова 

Екатерина 

3 МБОУ «Гимназия 

№12» 

Власова Марина 

Николаевна 

«Будь здоров!» 3 

26.  Асташкина Екатерина 9 МБОУ СОШ № 2  Золотарева Светла-

на Николаевна  

«Будь здоров!» 3 

27.  Барсукова Эвелина  5 МБОУ 

«ООШ№37» 

Булгакова Вален-

тина Михайловна 

«Будь здоров!» 3 

28.  Молодцова Ирина 4 МБОУ «Гимназия 

№12» 

Андреева Олеся 

Александровна 

«Будь здоров!» 3 

29.  Бабиков Михаил  МБОУ «Гимназия 

№12» 

Данилович Елена 

Витальевна 

Будь здоров!» 3 

30.  Харитонова Мария 7 МКОУ «СКОШ № 

6» 

Звягина Анжелика 

Алексеевна 

«Будь здоров!» 3 

31.  Устинова Ева  2а МБОУ 

«ООШ№37» 

Ермешова Наталья 

Михайловна 

 «Будь здоров!» 3 

32.  Толмачева Ева  8б МБОУ 

«ООШ№37» 

Чигоряева Людми-

ла Леонидовна 

«Будь здоров!» 3 

33.  Гаан Иван 1 БОУ ООШ № 19 Цынкер Мария 

Алексеевна 

«Будь здоров!» 3 

34.  Комов Кирилл  5б МБОУ «ООШ№ 

37» 

Комова Татьяна 

Григорьевна 

«Будь здоров!» 3 

35.  Андреева Анастасия 4 МБОУ «Гимназия 

№12» 

Андреева Олеся 

Александровна 

«Будь здоров!» 3 

36.  Лобанова Инна 5 МБОУ ООШ №37 Голикова Зинаида 

Николаевна 

«Размышления о здоровье» серти-

фикат 

37.  Прокопьева Любовь 5б МБОУ «ООШ № 

37» 

Устинова Вера 

Сергеевна 

«Размышления о здоровье» серти-

фикат 



 5 

38.  Архипова Екатерина 4 МБОУ ООШ № 3 Гайдук Вера Ива-

новна 

«Размышления о здоровье» серти-

фикат 

39.  Иванова Валерия 2 МБОУ ООШ № 3 Губанова Марина 

Ивановна 

«Размышления о здоровье» серти-

фикат 

40.  Колмоз Ангелина 5 МБОУ ООШ № 3 Задкова Светлана 

Александровна 

«Размышления о здоровье» серти-

фикат 

41.  Севрюков Дмитрий 1 МБОУ СОШ № 2 Горяйнова Марина 

Валерьевна  

«Размышления о здоровье» серти-

фикат 

42.  Черепанов Евгений  МБОУ «ООШ № 

38» 

Алиева Анна 

Влдимировна 

«Размышления о здоровье» серти-

фикат 

43.  Афанасьева Карина 2 МБОУ ООШ № 3 Афанасьева Юлия 

Владимировна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

44.  Кочкуркин Артем 5е МБОУ СОШ № 1 Гуляева Анастасия 

Алексеевна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

45.  Подопригора Анже-

лика 

5е МБОУ СОШ № 1 Гуляева Анастасия 

Алексеевна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

46.  Потапова Юля 5е МБОУ СОШ № 1 Гуляева Анастасия 

Алексеевна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

47.  Воробьева Диана 9а МБОУ СОШ № 2  Золотарева Светла-

на Николаевна  

«Будь здоров!» Будь 

здоров!» 

48.  Просвирнина Анаста-

сия 

9а МБОУ СОШ № 2  Золотарева Светла-

на Николаевна  

«Будь здоров!» серти-

фикат 

49.  Стародубов Роман 9а МБОУ СОШ № 2  Золотарева Светла- «Будь здоров!» серти-



 6 

на Николаевна  фикат 

50.  Стебенькова Татьяна 9а МБОУ СОШ № 2  Золотарева Светла-

на Николаевна  

«Будь здоров!» серти-

фикат 

51.  Хижнякова Яна 9а МБОУ СОШ № 2  Золотарева Светла-

на Николаевна  

«Будь здоров!» серти-

фикат 

52.  Шабурова Дарья 9а МБОУ СОШ № 2  Золотарева Светла-

на Николаевна  

«Будь здоров!» серти-

фикат 

53.  Сафиуллин Тимур 1 МБОУ СОШ № 2  Горяйнова Марина 

Валерьевна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

54.  Давиденко Арсений 1 МБОУ СОШ № 2  Горяйнова Марина 

Валерьевна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

55.  Давиденко Алек-

сандра 

1 МБОУ СОШ № 2  Горяйнова Марина 

Валерьевна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

56.  Зайцева Ангелина  6 МБОУ СОШ № 2 Русских Татьяна 

Михайловна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

57.  Рыльцева Диана  2 МБОУ ООШ № 73 Кургина Нина Ива-

новна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

58.  Ванькова Надежда 2 МБОУ ООШ № 73 Кургина Нина Ива-

новна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

59.  Китаева Елизавета 5 МБОУ ООШ № 73 Толстопятова Тать-

яна Викторовна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

60.  Кугакова Арина 2 МБОУ «Гимназия 

№12» 

Данилович Елена 

Витальевна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 



 7 

 

61.  Горячева Эллина 3 МБОУ «Гимназия 

№12» 

Власова Марина 

Николаевна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

62.  Исакова Анна 3 МБОУ «Гимназия 

№12» 

Власова Марина 

Николаевна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

63.  Дернов Егор 3 МБОУ «Гимназия 

№12» 

Власова Марина 

Николаевна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

64.  Кайдаш Дмитрий 4 МБОУ «Гимназия 

№12» 

Андреева Олеся 

Александровна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

65.  Кириллин Иван  5 МБОУ «Гимназия 

№12» 

Инякина Наталья 

Анатольевна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

66.  Полосухина Лилия 6 МБОУ «Гимназия 

№12» 

Шилова Елена 

Александровна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

67.  Кретов Артем 6 МБОУ «Гимназия 

№12» 

Шилова Елена 

Александровна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

68.  Бабичева Валерия  4 МБОУ «Гимназия 

№12» 

Васильева Лариса 

Александровна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

69.  Илларионова София 1 МБОУ «Гимназия 

№12» 

Данилович Елена 

Витальевна 

Будь здоров!» серти-

фикат 

70.  Прокопьева Любовь  5б МБОУ 

«ООШ№37» 

Устинова Вера 

Сергеевна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

71.  Судина Диана  5б МБОУ 

«ООШ№37» 

Устинова Вера 

Сергеевна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 



 8 

72.  Абдулаева Дарья  8б МБОУ 

«ООШ№37» 

Чигоряева Людми-

ла Леонидовна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

73.  Сенюшкин Никита 5 МБОУ 

«ООШ№37» 

Булгакова Вален-

тина Михайловна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

74.  Тюрейкин Арсений 2 МБОУ 

«ООШ№37» 

Ермешова Наталья 

Михайловна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

75.  Кублицкий Михаил 4 МБОУ «ООШ № 

20» 

Кублицкая Елена 

Александровна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

76.  Зименко Виктория 8 МБОУ «ООШ № 

20» 

Кублицкая Елена 

Александровна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

77.  Васильева Илона 3 МБОУ «ООШ № 

20» 

Кублицкая Елена 

Александровна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

78.  Исаев Юрий 3 МБОУ «ООШ № 

20» 

Кублицкая Елена 

Александровна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

79.  Мухаметрахишова 

Карина 

8 МБОУ «ООШ № 

20» 

Кублицкая Елена 

Александровна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

80.  Мерзлякова София 8 МБОУ «ООШ № 

20» 

Кублицкая Елена 

Александровна 

«Будь здоров!» серти-

фикат 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                                                                                                                               Т.В.Евстифеева                                                           

 

 



 


		2022-04-18T00:46:07+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




